[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2023                              №  133
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Петровское
от 02.03.2022 № 62  «О создании конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом,
утверждении состава конкурсной комиссии
и утверждении Порядка ее работы
в жилых помещениях»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Петровское, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Петровское от 02.03.2022 № 62 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утверждении состава конкурсной комиссии
и утверждении Порядка ее работы в жилых помещениях», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 						                  А.Ю. Пестов
Согласовано:

Начальник отдела благоустройства,
дорожной деятельности, жилищных
и земельных отношений         		                                             О.Н. Морозова

Заместитель главы администрации –
начальник отдела по управлению делами                                       И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по  юридическим вопросам                                                     М.Н. Мухартова

Илатовская Юлия Викторовна
(48536) 4-21-30
Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Петровское
от  06.07. 2023 г. № 133
«

Состав
конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом

	А.П. Гаврик
	 – Первый заместитель главы администрации, председатель комиссии

	О.Н. Морозова
	– Начальникотдела благоустройства,          дорожной деятельности, жилищныхи земельных отношений,заместитель председателя комиссии

	Ю.В. Илатовская
	– Ведущий специалист отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Е.Н. Феофанова
	– Депутат Муниципального совета сельскогопоселения Петровское(по согласованию)

	А.К. Гулина
	– Депутат Муниципального совета сельскогопоселения Петровское (по согласованию);

».

image1.jpeg